
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 17

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061573 1 61 113 1 061282 1 43 102 0
09.87 0 62 114 1 03.71 1 53 104 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 72 108 1 000000 0 45 88 0
01.00 1 59 106 1 01.00 1 52 110 0

2 254 441 4 3 193 404 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070798 1 72 102 1 061302 0 45 106 0
10.69 0 79 109 1 12.83 1 53 101 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 103 0 000000 0 54 97 1
01.00 0 63 100 1 01.00 3 45 102 0

2 257 414 3 4 197 406 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070795 0 62 105 1 061290 1 43 69 0
11.80 0 62 95 1 12.61 0 53 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 68 104 1 000000 1 60 93 0
01.00 0 62 103 1 01.00 3 35 80 0

0 254 407 4 5 191 333 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070780 1 54 91 0 061298 0 51 120 1
05.79 2 54 100 1 08.81 3 44 95 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 94 0 000000 0 50 105 1
01.00 2 53 96 1 01.00 0 43 98 0

5 214 381 2 3 188 418 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061545 1 53 98 0 001575 1 63 104 1
05.63 0 45 85 0 05.80 1 53 105 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 51 105 0 000000 0 54 110 1
01.00 3 62 106 1 01.00 0 54 102 0

4 211 394 1 2 224 421 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042894 1 57 108 1 071305 1 40 98 0
01.83 0 44 98 0 09.92 0 62 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 51 100 0 000000 0 49 106 1
01.00 2 43 105 0 01.00 0 79 99 1

3 195 411 1 1 230 399 3
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

16 1385 2448 15 3 18 1223 2381 9 3

Gesamt Kegel 3833 2 5,0 : 3,0 Gesamt Kegel 3604 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2. Bundesliga Ost/Mitte

Sachsen

Alle Spieler Markranstädt mit eigenen Kugeln. Dommitzsch Spfr. Rudolf und Günther mit eigenen Kugeln.

Spfr. Schröder 99. Wurf GK (Übertritt nach vorn). Spfr. Holike 93. Wurf GK (Kunststoffwurf).

Awsp. Vorname, Name

Rico Wiesner

Gabriel Matthäus

Vorname  Name

0

Hartmann Jörg Beyer SN 255 Matthäus

157
1

165
172

Vorname  Name

Vorname  Name

168

145

Awsp. Vorname, Name

Tobias Schröder

0

167

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Sebastian 
Hartmann

146
163

SK Markranstädt
Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

671

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
151
148

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

629

0

645

139

10

Stefan Holike

155
178

158
138

1

1Awsp. Vorname, Name

David Schade

Alexander Rudolf

0

0
155

Vorname  Name

0

Vorname  Name

145

Vorname  Name

157

0

0

Awsp. Vorname, Name

151
154

Markranstädt

14:02 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

09.03.2019

Dommitzscher KC 77

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim Markranstädt, Weststraße 24
17:41 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

695

174
188

Ges

165

Silvio Jabusch

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Silvio Riedel

0

Felix Wagner

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Lars Parpart

Awsp. Vorname, Name

Ges

174
176

180

Ges

Awsp. Vorname, Name

Lars Günther

0

524

133
162
597

112
144

156

Ges

171

151
147
603
Ges

153
115

147

Ges

165
142

151
Ges

158
167

164

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24                           
E-Mail. robert.rammler@t-online.de 

661

606

149
595

130

Ges

605

154

Spiel Nr.
99

Endstand

gK

3833 3604

156

141
606

Ges


